
 

О возбуждении дела

и создании  Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/29-2016 в отношении муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 35 г.
Пензы (далее - МБОУ СОШ № 35 г. Пензы) (ул. Луначарского, д.10, г. Пенза, 440061)
по признакам нарушения части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
выразившегося в заключении с МБОУ ДОД «Городская станция юных техников № 2
г. Пензы» договора передачи в безвозмездное пользование нежилого помещения
(кабинета), расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Луначарского,10, для
организации программ дополнительного образования.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/29-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:  

...... –  заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

Членов Комиссии:

......... – начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

...... – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и рекламы;

...... – государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии .....

 

 

Руководитель управления          


	О возбуждении дела
	и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

